DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A TÉCNICA DO PERCENTIL NA
DETERMINAÇÃO DE PERIÓDOS SECOS E CHUVOSOS NA CIDADE DE PATOS-PB de
autoria de SHAYENNY ALVES DE MEDEIROS, AUSTRO JOSÉ FAUSTINO TAVARES,
RENATA RICHELLE SANTOS DINIZ, RAUL ARAÚJO DA NÓBREGA, foi publicado nos
Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92610

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92610